לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים הראל רוני הראל רוני

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שניר

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

תוספת ראשונה עבירות או הורשע יעבור אותה עבירה בה הוא שלא והתנאי 3 שנים וזאת על תנאי למשך
ושנייה.

הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך 3 כפי שפסק על תנאי בית משפט תעבורה פ"ת
ביום 15.11.15 בתיק מספר 8807-10-15 (הרשעה מספר 2) לריצוי באופן חופף.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלד על ידי איריס יזהר